EDITAL Nº 115/2016

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 071/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, divulga o Resultado Final
da seleção para Tutor do Grupo PET Práticas Integradas em Saúde Coletiva, regida
pelo Edital Nº 071/2016.

Candidato Nota Final Situação

Odete Messa Torres 8,86 SELECIONADA

Simone Lara 7,38 NÃO SELECIONADA

Cenir Tier 6,88 NÃO SELECIONADA

Bagé, 05 de maio de 2016.

        Maurício Aires Vieira
                     Vice-Reitor no exercício da reitoria